,l++

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 1 298/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a CLARICE INES CORREIA DA SILVA, Agente

Comunitário de Saúde, Matrícula n' 11128, lotado(a) no(a) Secretaria

de Saúde, o gozo de (01) um mês de férias, referente ao período

aquisitivo de 0110312024 a 0110312025, com vigência a partir de

021 05 12025 a 31 I O5 I 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em '15 de abril de 2025.

titlili:ii.;ffiH:i

Antônio io Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRE,TARIA MUNICIPAL DE ADMINIS-TRAqÁo
Avenida Rui Barbosa. 1440 Ílcliópolis Fone (087) 3762-1000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns - PE

Á ca

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250425144452.pdf

assinado por: idU
ser 370